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SPZOZ-IV-ZP-207A-2023
Wszyscy Wykonawcy

dot. postepowania na: Dostawe opatrunkéw do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublincu.
Znak sprawy ZP/38/23

Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania do SWZ

11T grupa pvtan

Cze¢sé 1.19 - Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowg o powierzchni % m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czes$¢ 1.20 - Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowg o powierzchni 1/2 m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na ww.

Cze¢s¢ 1.21 - Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowg o powierzchni 1m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czes¢ 1.25-1.27 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane wiskozowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Cz¢s¢ 1.25- Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane w opakowaniu papierowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czg¢s¢ 1.26-1.27 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane wiskozowe niejatowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na ww.

Cz¢$¢ 1.26-1.27- Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane w opakowaniu papierowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czesé 1.43 - Czy Zamawiajacy dopusci wate w platach o wymiarach 40x60cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZa zgode na ww.

Cz¢s¢ 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu zapakowanego w
rekaw papierowo-foliowy, z dwoma etykietami samoprzylepnymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.

Cz¢s¢ 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta o
wymiarach 120 cm x 90 cm? (w miejsce serwety 120-100 c¢cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.
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Cze$é 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie zestawu z serwetg dla
noworodka o wymiarach 80cm x 90 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Czesé 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z workiem na
tozysko z przylepng zaktadka, o wymiarach 40 cm x 50 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SWZ.

Czes¢ 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu bez gruszki
gumowej do odsysania?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SWZ.

Cze$é 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z wkiadkami
higienicznymi dla poloznicy o wymiarach 9cm x 34 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Cze$é 1.60 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu bez wkladek
higienicznych dla potoznicy i podkladu chlonnego oraz posiadajacy w swoim skiadzie
serwete 2-warstwowg w rozmiarze 120x95c¢m (zamiast 120-100cm) i torebke papierowa
nieprzemakalng w rozmiarze 30x18,5cm (zamiast worka plastikowego). Dodatkowo
serwety wchodzgce w sklad zestawu posiadaja gramaturg min. 55g/m?2 oraz chlonnos¢ min.
285%. Zgodny z norma 137957

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.

Cze$é 1.60 — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu certyfikatu walidacji procesu
sterylizacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SWZ.

Cze¢$é 1.61 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na tolerancj¢ serwety nieprzylepnej +/- 5
cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czes¢ 1.61 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z iglotrzymaczem o
dlugoscei 15 em?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.

Cz¢$¢ 1.61 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z iglami oraz
strzykawke bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcj¢ odpadoéw powstatych
podczas zabiegu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na ww.
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Cze§é 1.62 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym
sktadzie?

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa, do znieczulen przewodowych, z otw.
przylep. 6 x 15cm, gramatura 60g/m2

1 x Igta iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Igta iniekcyjna (0,5 x 40)

1 x Strzykawka 2-czg$ciowa 2ml Luer

1 x Strzykawka 2-czg$ciowa Sml Luer

1 x Opatrunek wlokn. z wkladem chlonnym Scm x 7,2cm

1 x Chwytak plastikowy 18cm

3 x Kompres widkn. 30G 4W 10cm x 10cm

6 x Tupfer z gazy z nitkg RTG 17N 25¢cm x 25cm

] x Pojemnik okragly poj. 120ml, przezroczysty, z podziatka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.

Czesé 1.64 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe zawierajgce
10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.

Czes¢ 1.68 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe zawierajace
10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.

Czesé 1.72 - Czy Zamawiajacy dopusci podkiad pakowany a’20sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.

Cze$é 1.75 - Czy Zamawiajacy dopusci podklad o szerokosci 50cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.

Cze$é 2.1-2.4 - Czy Zamawiajacy dopusci rgkaw elastyczny o skladzie: 70-80% przedzy
poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na ww.

Czes¢ 2.5 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z wlokniny z nieprzywierajaca,
perforowang warstwa aluminium z otworem posiadajacy rozchodzace si¢ promieniscie
naciecia umozliwiajgce dopasowanie wokol rurki tracheostomijnej lub drenu; warstwa
chlonna 100% wiskoza; nie zawiera lateksu, rozmiar 8 x 9,3cm?

Ddpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.
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Czesc 4.1-4.4 - Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na ww.

Cze$é 4.7 - Czy Zamawiajacy dopusci plaster foliowy w kolorze cielistym, w rozmiarze 1,6
x 5,7 cm, posiadajacy klej akrylowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czes¢ 4.8 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek przezroczysty z folii PU do
zabezpieczania kaniul obwodowych i cewnikow do zyt centralnych u oséb dorostych, z
wycieciem umozliwiajgcym dopasowanie opatrunku do zatozonej kaniuli, z systemem
aplikacji typu ramka, z jedng tasma do opisu, z klejem akrylowym nakladanym metoda
ciggla. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna rozmiar 6 cm x 7 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.

Czes¢ 4.8 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek przezroczysty z wodoodporne;j folii PU ze
skrzydetkami wzmocnionymi od wewnatrz wiokning do zabezpieczania kaniul dozylnych,
z dodatkowsg podkladka wiokninowg pod skrzydetka kaniuli oraz tasma do opisu, z
trojstopniowym systemem aplikacji, pokryty na calej powierzchni klejem akrylowym.
Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm?

1

2o

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Cze¢$¢ 4.13 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pokryty klejem akrylowym metoda

ciggla?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Czeséé 4.14 - Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z tkaniny bawelnianej, pokryty klejem
akrylowym metoda ciagla?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Cze$é 5.1 - Czy Zamawiajacy dopusci podktad chlonny na stél operacyjny w rozmiarze
100 x 225cm z wkladem chlonnym 50 x 208cm +2.5 ¢cm; wykonany z pigciu warstw tj.
wiokniny polipropylenowej 18g/m? warstwy celulozowej 16 g/m? pulpy celulozowej
81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40
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g/m* Waga catkowita podktadu 280 g £5g, chtonno$¢ 3820,18 ml; opakowanie 10 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SWZ.

Cze§¢ 5.2 - Czy Zamawiajacy dopusci podkiad chionny w rozmiarze 60 x 90 ¢cm z
wkladem chtonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pigciu warstw tj. wiokniny
polipropylenowej 7,02 g, dwoch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g,
niebieskiej folii PE 11,9 g. Chlonno$¢ 1177 ml; opakowanie 25 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Czesé 14.1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cesarskiego cigcia o skladzie:

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x
190 cm

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta chlonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

1 x serweta gtowna samoprzylepna o wymiarach 180cm/240cm x 215cm z otworem w

ksztalcie trapezu o podstawach 22,5cm i 32cm i wysokosci 22,5¢cm wypeltnionym folig
chirurgiczna, zintegrowana z ostonami na konczyny oraz trojkatng torbg do zbiorki ptynow
56 x 80 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Serweta gléwna wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o
gramaturze 56 g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o
gramaturze 80 g/m2. Odpornos¢ na penetracj¢ pltyndéw w obszarze krytycznym 197 cm
H20. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 106,5/89,9 kPa.
Spelnia wymagania wg normy EN 13795 na wysokim poziomie. Zestaw sterylizowany
radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w informacj¢ o kierunku otwierania oraz 4
etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie
samoprzylepnej, znajdujg si¢ nastepujgce informacje: numer ref., data waznosci, nr serii,
dane wytwdrcy oraz kod kreskowy.

Dmﬁ

J80240:21%m 75480cm 30x30cm 10a50cm B0x140cm 150 1%0cm

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.

1V grupa pytan

CZESCNR 5
1. Poz. nr 1 —czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania podkiadu o masie
wilasnej (waga calkowita) min. 75,4g oraz chtonnosci min. 1 2101g? Pozostale
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parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SWZ.

CZESC NR 12
1. Poz. nr 1 —czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowaniahydrozelu -
amorficzny zeldo zaopatrywania trudno dostgpnych miejsc,w 15 gramowych
aplikatorach do tatwego uzycia, na bazie roztworu Ringera i gliceryny, zawierajacy
hydroksyetyloceluloze. karboksymetylocelulozg i karbomer.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ,

2. Poz. nr | —czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ podana ceny za najmniejsze
opakowanie handlowe a’ 10 szt. (po 15g), z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci, czyli wyceny 1 op. a’10szt.(po 15g)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SWZ.

CZESC NR 14

1. Poz. nr 1 —czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do cigcia
cesarskiego o nastepujacym skladzie i parametrach: 1 serweta na stolik
instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, 4 reczniki 30 cm x 33 cm, 1 serweta na stolik
Mayo 80 cm x 145 c¢m, 1 serweta dla noworodka 90 cm x 105 cm z miekkiej
wlokniny absorbujacej ptyny, 1 serweta do cesarskiego cigcia 250/260 cm x 300 cm
do zabiegéw w ulozeniu ginekologicznym, z otworem w okolicy jamy brzusznej
otoczonym folig operacyjna, o rozmiarze okna 19 cm x 24 cm. (serweta posiada
zintegrowang torbe na ptyny w rozmiarze 80 cm x 80 cm z usztywnieniem na calym
obwodzie bez lejka odprowadzajacego plyny oraz posiada zintegrowane ostony
podporek konczyn gornych), 1 serweta nieprzylepna 90 x 100 cm, 1 tasma
samoprzylepna 10 x 50 cm. Oblozenie pacjenta wykonane z laminatu
dwuwarstwowego: widknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura
laminatu 55 g/m2. Odporno$¢ na przenikanie cieczy min. 129 cm H20, odpornos¢
na wypychanie na sucho 145 kPa, na mokro 134 kPa. Material oblozenia spehnia
wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada¢ 2 etykiety
samoprzylepne zawierajace nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz dane
producenta. Na opakowaniu wyraznie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety
posiadaja oznaczenia kierunku rozktadania w postaci piktograméw. Caly zestaw
zawiniety w serwete na stolik instrumentariuszki. Tasma mocujgca w serwecie
operacyjnej pokryta klejem nierepozycjonowalnym . Ta$ma o szerokosci min. 5 cm
wyposazona w marginesy ulatwiajace odklejanie papieru zabezpieczajacego.
Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany w worek foliowy oraz karton
zewnetrzny.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

PROJEKT UMOWY
§ 3, ust. 2 - Czy mozliwe jest przewidzenie mechanizmu zakupu interwencyjnego, w
ktorym jego dokonanie bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do wykonania
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zobowigzania i wyznaczenia mu dodatkowego 5 dniowego terminu na dostawe
zamowionego towar?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ w ww. zakresie.

YV grupa pvtan

Czesé 1, poz. 1-3

Z dniem wejscia w zycie rozporzadzenia MDR produkty winny spetnia¢ natozone jej
tre$cig wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstapienie od wymogu klasy II areg.7 i
dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjetej decyzji.
W zwiazku z powyzszym, czy zamawiajacy dopusci w pozycji wyroby z gazy niejatowej -
sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyz zgodnie z normg MDR produkty gazowe niejalowe
wczesniej sklasyfikowane w klasie Ia reg. 7 aktualnie zostaly zaszeregowane do klasy I
reg. 4?7

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na ww.

Czg$¢ 1, poz. 1-14,19-22,

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-14,19-22 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych
pienigdzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie
ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza
liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SWZ.

Czesé 2, poz. 1-4

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rozne
firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwe] konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow
stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Czes¢ 2, poz. 1-4
Czy zamawiajacy oczekuje wyceny za 1 opakowanie = 25 mb w stanie rozciggnigtym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 25m w stanie roboczym.

VI grupa pvtan

Czesé 14

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

1x serweta na stolik narzedziowy 140x190 cm z folii PE 50p ze wzmocnieniem (owinigcie
zestawu)

1x serweta na stolik Mayo 80x142 ¢cm, ze wzmocnieniem chlonnym 55x90+/-2 cm



Samodzielny Publiczny Zespo6l Opieki
Zdrowotnej w Lublincu

42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9
tel. 34 350 63 86
fax 34 356 58 70

www.szpitallubliniec.pl

e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
NIP: 575-16-53-596

REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Glowny Ksiegowy
34 350 63 83

Dzial Kadr
34 350 63 87

Dzial Zamowien
Publicznych
34 350 63 86

Dzial Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dzial
Administracyjno-
Techniczny

34 350 63 89

Dzial Informatyki
343514912

Izba Przyjeé
34 3514910

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
343506370

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
34 3514922

Rejestr Wojewody:
24 02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakoSci w
Ratownictwie
Medycznym:

1x kocyk dla noworodka 100x105 cm

4x recznik chtonny 20x30 cm z mikrosiecig zabezpieczajaca przed rozerwaniem

1x przylepna kieszer na narzedzia jednokomorowa 30x50 +/-3 cm wykonana z mocnej folii
PE

1x serweta do ciecia cesarskiego 200/250x320 +/-10cm z oblozeniem ramion stotu, z
otworem 40x35+/-3cm wypelnionym catkowicie folig chirurgiczng , ze zintegrowang torbg
na ptyny 360° z 2 portami do ssaka, ze wzmocnieniem chionnym 50x35+/- 3cm, ze
zintegrowanymi 3 organizatorami przewodow typu rzep. Cze$¢ gtowna serwety oslaniajaca
pacjentk¢ wykonana z bilaminatu o gramaturze max. 58g/m2, odpornego na przenikanie
ptynéw > 178 cm H20, wzmocnienie chtonne z polipropylenu o gramatrze 60 g/m?, taczna
gramatura materialu w obszarze wzmocnienia 121 g/m* I klas palnosci. Zestaw spelnia
wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w
przezroczysta, foliowa torbe z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do
dokumentacji medycznej zawierajace: numer katalogowy, numer lot, date waznosci oraz
nazwe producenta w tym 2 etykiety dodatkowo zawierajgce kod kreskowy. Sterylizacja
EOQ. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, nastgpnie karton. Producent spelnia
wymogi normy srodowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ.

Zamawiajacy

Sporzqdzil: Marcin Bylak, Piotr Mastalerz
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